

10 czerwca 2009



Uroczystości sobota - niedziela

Bajkowy korowód, liczne występy dziecięcych artystów, premiera książki „Przygody Koziółka Matołka” w formacie XXL oraz ustanowienie rekordu Polski we wspólnym czytaniu bajek dla dzieci - to tylko niektóre z atrakcji zaplanowanych na sobotę i niedzielę 7. Festiwalu Kultury Dziecięcej w Pacanowie. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członek Zarządu Województwa Marek Gos.

Sobota

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy w Chęcinach **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego Juniorów w Szachach.

Niedziela

W Grzybowej Górze marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w obchodach 75 - lecia powołania OSP oraz 50 - lecia Szkoły Podstawowej.

Impreza okolicznościowa pn. „Biesiada Masłowska” odbędzie się na Lotnisku w Masłowie, a podczas jej trwania m. in. loty widokowe, konkursy z nagrodami, prezentacje służb mundurowych, pokazy modeli latających, lotni i paralotni, skoki spadochronowe. Gościem imprezy będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Występy zespołów, prezentacje firm związanych z piekarnictwem i cukiernictwem, pokaz wypieku chleba i podplomyków oraz liczne konkursy i degustacje potraw regionalnych odbywać się będą podczas I Świętokrzyskiego Święta Chleba, które odbędzie się w Parku Etnograficznym w Tokarni. W Daleszycach natomiast odbędzie XV Wojewódzki Przegląd Orkiestr OSP. W imprezach wezmą udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Gos**.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w obchodach 85 - lecia OSP w Woli Jachowej połączonych z poświęceniem sztandaru, strażnicy i wozu bojowego.

W amfiteatrze oraz na Rynku w Opatowie odbędzie się Święto miasta i gminy „Jarmark

Opatowski”, w którym weźmie udział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. Na uczestników imprezy czekać będzie wiele atrakcji m. in. : pokazy rzemiosła artystycznego, degustacja kuchni regionalnej, koncert zespołu „Kombi”, występ Nadwiślańskiej Kapeli Podwórkowej - „Bziuki Koprzywnickie” oraz konkursy, gry i zabawy dla dzieci i młodzieży.